
  
Број: 01-16-6/14 
Дана: 01.04.2014. године 
К У Л А, М.Тита 99 
 
 
 
 
 
 
 
Предмет: Обавештење о поднетом захтеву 
 
 
 
 На основу члана 149. став 12. Закона о јавним набавкама ( „ Службени 
гласник РС „ , бр. 124/12 ) а у вези јавне набавке у отвореном поступку добара 
.број 01/14, – Храна, пиће, дуван и сродни производи обликоване по партијама за 
партију 1.2 Прерађевине од меса по Јавном позиву објављеном на порталу „ 
Службеног гласника Републике Србије „ од 28.01.2014. године и на Порталу јавних 
набавки дана 28.01.2014. године, обавештавамо вас да је понуђач  доо „Којчић“из 
Новог Сада дана 28.03.2014. године поднео Захтев за заштиту права, након 
доношења одлуке о избору најповољније понуде. 
  
 
 
                                      Директор 

                                 Ранко Шпањевић 
           


